СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

15 июня 2023 года                                                                                       № 8
село Верх-Усугли
Об образовании постоянных комиссий Совета Тунгокоченского муниципального округа первого созыва
    Руководствуясь статьей 25 Регламента Совета муниципального района «Тунгокоченский район», Совет Тунгокоченского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета Тунгокоченского муниципального округа:
   - комиссия по бюджетному устройству и экономическим вопросам;

  - комиссия по социальным вопросам;

  - комиссия по промышленности, строительству, транспорту и связи, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

2. Включить в составы комиссий следующих депутатов:

2.1. Комиссия по бюджетному устройству и экономическим вопросам:

- Эпова Елена Геннадьевна

- Гаврилова Нина Ивановна

- Алексеев Максим Владимирович

- Гарпанеева Виктория Александровна

- Харитонова Татьяна Юрьевна

2.2. Комиссия по социальным вопросам:

- Домбровская Елена Владимировна

- Шмыкова Юлия Александровна

- Очиров Юрий Дашиевич

- Забелин Павел Александрович

- Крупенникова Ольга Николаевна

2.3.Комиссия по промышленности, строительству, транспорту и связи, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству:

- Писарев Вячеслав Владимирович

- Пляскин Александр Николаевич
- Кутончина Марина Михайловна
- Базылева Елена Борисовна

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Совета Тунгокоченского
муниципального округа                  М. М. Измайлов